
Zarządzenie Nr  510 /2012 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 
z dnia 2 października 2012 r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia list kandydatów na Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy 
Chrzanów. 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), § 20 statutów sołectw                      
Gminy Chrzanów oraz Uchwały Nr XXIII/279/2012 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia                       
4 września 2012 r. w sprawie zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy 
Chrzanów 

 
 

Burmistrz Miasta Chrzanowa 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się  listy kandydatów na Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy 
Chrzanów w wyborach zarządzonych na dzień 14 października 2012 r., sporządzone przez Sołeckie 
Komisje Wyborcze, określone w załączniku Nr 1 do niniejszego  Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Listy kandydatów na Sołtysów i Członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów podaje 
się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chrzanowie oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach                              
i w siedzibach Sołeckich Komisji Wyborczych. 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
        do Zarządzenia Nr 510 /2012 
        Burmistrza Miasta Chrzanowa 
        z dnia 2 października 2012 r. 
 
 

WYKAZ KANDYDATÓW NA SOŁTYSÓW I CZŁONKÓW RAD 
SOŁECKICH W SOŁECTWACH GMINY CHRZANÓW ZGŁOSZONYCH 

DO WYBORÓW OGŁOSZONYCH  
NA DZIEŃ 14 PAŹDZIERNIKA 2012 R. 

 
 

Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Balin w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Cupiał Marek , wiek 49, miejsce zamieszkania Balin,  
2. Dusza Stanisław, wiek 57, miejsce zamieszkania Balin, 
3. Mikłas Tadeusz, wiek 62, miejsce zamieszkania Balin. 
 

Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Balin w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Bartosik Mieczysława, wiek 58, miejsce zamieszkania Balin, 
2. Chechelski Grzegorz, wiek 40, miejsce zamieszkania Balin, 
3. Czerwonka Henryk, wiek 49, miejsce zamieszkania Balin, 
4. Dębski Mariusz, wiek 35, miejsce zamieszkania Balin, 
5. Dudek Jadwiga, wiek 62, miejsce zamieszkania Balin, 
6. Dudek Leszek, wiek 57, miejsce zamieszkania Balin, 
7. Fudała Antoni, wiek 56, miejsce zamieszkania Balin, 
8. Fudała Zbigniew, wiek 55, miejsce zamieszkania Balin, 
9. Knapik Wanda, wiek 58, miejsce zamieszkania Balin, 
10. Korlacki Władysław, wiek 62, miejsce zamieszkania Balin, 
11. Krauz Marcin, wiek 25, miejsce zamieszkania Balin, 
12. Mamica Andrzej, wiek 56, miejsce zamieszkania Balin, 
13. Mamica Tadeusz, wiek 57, miejsce zamieszkania Balin, 
14. Rajski Adrian, wiek 32, miejsce zamieszkania Balin, 
15. Romański Artur, wiek 42, miejsce zamieszkania Balin, 
16. Siewniak Grzegorz, wiek 38, miejsce zamieszkania Balin, 
17. Skwarek Daniel, wiek 39, miejsce zamieszkania Balin, 
18. Warchoł Józefa, wiek 65, miejsce zamieszkania Balin, 
19. Zduń Aneta, wiek 37, miejsce zamieszkania Balin. 

 
 



Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Luszowice w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Hudzik Józef, wiek 53, miejsce zamieszkania Luszowice,  
2. Pietrzyk Jadwiga, wiek 60, miejsce zamieszkania Luszowice. 

 
Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Luszowice 
w wyborach zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Baran Ewa, wiek 51, miejsce zamieszkania Luszowice, 
2. Cudak Stanisław, wiek 75, miejsce zamieszkania Luszowice, 
3. Drąg Robert, wiek 41, miejsce zamieszkania Luszowice, 
4. Dudek Henryk, wiek 64, miejsce zamieszkania Luszowice, 
5. Kania Małgorzata, wiek 44, miejsce zamieszkania Luszowice, 
6. Kasprzyk Anna Maria, wiek 36, miejsce zamieszkania Luszowice, 
7. Krupa Stanisław, wiek 60, miejsce zamieszkania Luszowice, 
8. Kubik Jolanta, wiek 48, miejsce zamieszkania Luszowice, 
9. Obrok Adam, wiek 52, miejsce zamieszkania Luszowice, 
10. Szyguła Zygfryd, wiek 48, miejsce zamieszkania Luszowice, 
11. Śledziński Ryszard, wiek 62, miejsce zamieszkania Luszowice. 
 
 
 

 
Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Okradziejówka w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Grzyb Małgorzata, wiek 55, miejsce zamieszkania Balin – Okradziejówka. 
 
Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Okradziejówka 
w wyborach zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Kania Zbigniew, wiek 73, miejsce zamieszkania Balin - Okradziejówka, 
2. Karbownik Krzysztof, wiek 51, miejsce zamieszkania Balin - Okradziejówka, 
3. Michalik Justyna, wiek 27, miejsce zamieszkania Balin - Okradziejówka, 
4. Orlaś Stanisław, wiek 62, miejsce zamieszkania Balin - Okradziejówka, 
5. Rejman Zofia, wiek 62, miejsce zamieszkania Balin - Okradziejówka, 

 
 
 
 
 
 



Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Płaza w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Kowalski Leszek, wiek, 44, miejsce zamieszkania Płaza. 
 

Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Płaza w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Bąk Józef, wiek 82, miejsce zamieszkania Płaza. 
2. Chrząścik Jacek, wiek 43, miejsce zamieszkania Płaza, 
3. Dudek Zbigniew, wiek 57, miejsce zamieszkania Płaza, 
4. Dusza Andrzej, wiek 30, miejsce zamieszkania Płaza, 
5. Gaweł Bronisław, wiek 78, miejsce zamieszkania Płaza, 
6. Kopacz Stanisław, wiek 76, miejsce zamieszkania Płaza, 
7. Kosowska Maria, wiek 64, miejsce zamieszkania Płaza, 
8. Maszewski Mieczysław, wiek 60, miejsce zamieszkania Płaza, 
9. Pater Józef, wiek 62, miejsce zamieszkania Płaza, 
10. Tekielak Maria, wiek 55, miejsce zamieszkania Płaza. 

 
 

 

Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Pogorzyce w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Musiał Zdzisława, wiek 59, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
2. Rzepka Marian, wiek 58, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
3. Strumiński Piotr , wiek 27, miejsce  zamieszkania Pogorzyce. 

 
Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Pogorzyce 
w wyborach zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Bolek Dariusz, wiek 45, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
2. Bolek Marian, wiek 66, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
3. Celarek Mariusz, wiek 52, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
4. Krupnik Janusz, wiek 50, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
5. Krupnik Kamil, wiek 25,  miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
6. Kumala Artur, wiek 44, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
7. Macuda Konrad, wiek 26, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
8. Ortyl Agnieszka, wiek 36, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
9. Ortyl Małgorzata , wiek 24, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
10. Pudełko Paweł, wiek 27, miejsce  zamieszkania Pogorzyce, 
11. Trus Zdzisław, wiek 67 lat, miejsce  zamieszkania Pogorzyce. 

 



Lista kandydatów na Sołtysa w sołectwie Źrebce w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Jadwiga Lipnicka, wiek 67, miejsce zamieszkania Pogorzyce - Źrebce. 
 
 

Lista kandydatów na Członków Rady Sołeckiej w sołectwie Źrebce w wyborach 
zarządzonych na dzień 14 października 2012 r.: 
 

1. Grabowska Dorota, wiek 44, miejsce zamieszkania Pogorzyce - Źrebce, 
2. Jurkiewicz Rafał, wiek 39, miejsce  zamieszkania Pogorzyce - Źrebce, 
3. Klauziński Marek, wiek 50, miejsce zamieszkania Pogorzyce - Źrebce, 
4. Likus Marian, wiek 58, miejsce zamieszkania Pogorzyce - Źrebce, 
5. Marcela Dorota, wiek 49, miejsce zamieszkania Pogorzyce - Źrebce, 
6. Rożnawski Jerzy, wiek 49, miejsce zamieszkania Pogorzyce - Źrebce. 

 
 

 
 
 


